

Objednávka č.: 148 16 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Kopun Vladimír

Hôrka nad Váhom

916 31 Hôrka nad Váhom

IČO: 11746106

IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 148 16 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 13.4.2016	Dodacia lehota: 13.4.2016

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
J07RN-F 5Gx4	60,00	m		2,80 €	168,00 €
štartér US 400W	10,00	ks		8,75 €	87,50 €
výbojka LU 70W	25,00	ks		6,55 €	163,75 €
páska izolačná	10,00	ks		0,29 €	2,90 €
kábel CYKY 4bx4	12,00	m		1,25 €	15,00 €
poistka PNA1 80A gG	3,00	ks		2,50 €	7,50 €
zásuvka I ZN 3243	1,00	ks		3,85 €	3,85 €
flexa 2x1 5m	1,00	ks		3,55 €	3,55 €
				Celkom :	452,05 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!